REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L92007020E
2. Data e Regjistrimit 07/08/2019
3. Emri i Subjektit Eltrans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2019
6.

Kohézgjatja

Nga: 05/08/2019

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rr.
Themistokli Germenyji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr. 30 -
Tirane

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregeti; Ndertim; Inxhinieri; Mirembajtje dhe riparim
elektrik; Punesim personelit, edukim, trajnim; Veprimtari
bujgesore et], si dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji shqiptar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Rouska Stoianova Valeva

Nga: 05/08/2019 Deri: 05/08/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Rouska StoianovaValeva

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00

100,00
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- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Eltrans
E-Mail: info@lpalbania.com
Telefon: 0675111681

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-302375-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 13/11/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B2674B-DB33-461E-AB0B-7B5E000A8FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B87D0CA-1C0B-45FF-8A71-F4AC9E56A26F

